Fortune manu mea signum feci.—Gomiz manu mea signum feci,
—@Galindo manu mea signum feci.—Beila manu mea signum feci.—
Froila manu mea signum feci.—Stephano manu mea signum feci.—
Santius manu mea signum feci.—Froila marnu mea signum feci.—
Tellu manu mea signum feci.—Garfanio manu mea signum feci.
—Belasio manu mea signum feci.—Felicis manu mea signum feci.—
Andolfo manu mea signum feci.—Juliano manu mea signum feci.
— Bt aliis viginti quorum nomina longum est numerare, et nomina
non est hic.

—Bee. fol. 15, col. 3; Berganza, 11, 411; Herwegen (P. 1.), Das Pactum
des hl. Fruktuosus von Braga..... p. 21, (Stuttgart, 1907), que la copia
literalmente de Berganza; Yepes, Coronica de San Benito, t. I, fol. 98.

XLIX
12 de Abril 950.
DE SERNA DE QUINTANA

In Dei nomine et eius gratia.—Ego denique Egilo et germana
mea Goto, dum intra nos memetypsas trutinaremus que et quanta
sunt que a Domino promittuntur in eglis, vilescunt animo omnia
que abentur in terris: pro inde vero inflamatas a Sancto Spiritu
tradimus nos metypsas in domum Sanctorum Apostolorum Petri

DE CARDENA 61

et Pauli, locum vocitatum Karadigna, regente ibidem Stefani
abbati et omnium fratrum collega; in primis corpora propria, dein-
de vero ex facultatule nostrg propria serna que abemus in villa que
nuncupant Quintana ! ab omni integritate; ex una pars via publica
que discurrit ubique: ex altera parte, limite cum aqua qui pergit
ad Sancto Martyno de Carceto, et de tercia pars vaselica in honore
Sancti Petri fundata 2; ut des odie vel tempore de nostro iure ypsa
sBerna sit abrasa, et in vestra potestate sit confirmata per secu-
la, amen.

Si quis tamen, quod fieri minime credimus, ex progenie nostre
an nos vel subrinis nostris vel qualitet homo, qui de gens nostra
fuerit, venerit ad disrumpendum hoc nostrum datum, qualiter in
primis veniat super eum illa maledictionem qua venit super Datan
et Abiron, quos terra vivos absorbuit, et sit anathematus et a fide
catolica expulsus, et ipsa serna dupplata vel meliorata in hoe titulo
inferat; et a parte regis vel comitis VIIL. libras aureas reddat in
cauto,

Facta vero carta donationis notum die II. Idus Aprilis, sub Era
DCCCCLXXXVIII, regnante rex Ranimiro in Legione, et comite
Fernando in Castella.

Nos denique supranominatas Egilo et Goto, qui hane eartula
donationis fieri iussimus, manu propia sygnos fecimus sl s« o, et
testibus tradimus ad rovorandum, qui et ypsos legendo audierunt
et sic rovoraverunt.

Obeco ts.—Sancio ts.—Johanes ts.—Munnio ts,—Nuno ts.—
Obeco rb.—Sancio rb.—Saprito rb.—Bellite rb.—Petro rb.

—Bec. fol. 15, col. 4; mencionada en Berganza, 1, 220,
Quintana de los Coxos.— * En el siglo XVIII se llamaba Iglesia de S, Pedro,

;’ Tlfiicabs en los términos municipales de Cardefiadijo. Probablemente era la
iglesia de] antiguo lugar de Quintana. Véase la escritura de 1.2 de Marzo 949.
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(%)
<
25 de Julio 1063.

DE DIVISAS DE NUNU NUNIZ

In Dei nomine et eius gratia.—Ego Nunu Nuniz placuit mici
atque convenit ut traderem me in domum Sanctorum Apostolorum
Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna, domno Sisebuto abba
regente fratrum katerba: in primis trado anima et corpus proprium,
deinde de facultate mea que abeo dono duas divisas: una in Motuba
de Sancti Cipriani, et alia est in Ripiella de Campo,in alfoze de
Agusyni, cum suis terris, vineas, ortos, molinos, pratos, pascuis,
cum exitus et regressus, ab omni integritate, offero in domo Domin-
et Sancti Petri pro remedio anime meg.

Si quis tamen, an ego Nunu, filiis aut neptis vel subrogata per-
sona, voce voluerit suscitare ad tibi abba Sisebuto, per meum hune
factum quesierit inquietare, quomodo pariet illas divisas cum suas
kerentias dupplatas et melioratas, et ad regia parte reddat VII. li-
bras aureas.

Facta carta confirmationis notum die VIII. Kalendas Agusti, sub
Era TCIL® regnante rex Fredinando in Legione vel in Castella.

Ego Nunu Nuniz, qui hanc traditionem volui facere, legente
audivi, manu mea sygnum feci ), et coram testibus ad rovorandum.

Sanctius, prolix regis, rb.—Didaco Albariz rb.—Ordonio Ordoniz
rb.—Garsea, filius eius, rb,—Nunu Munioz testis.—Didaco Telliz ts.—
Fredinando Telliz ts.

—Bee. 1ol. 16, col. 1.

1.1
23 de Diciembre 941,
DE SANCTI TORQUATI

In Dei nomine.—Ego Johanes cum uxor mea Cixilo et filiis nos-
tris Gamar, Yzani, Goto, Bermudo, Albaro, placuit nobis atque
convenit, nullius cogentis imperio nec suadentis articulo, sed propria
et spontanea accessit nobis volumptas, ut in providentia domni
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Fredinandi comitis et omnium iudicum et seniorum turbam ex con-
cilio de Vurgos, sicut illi bene providerunt et illis et nobis digne
placuit, commutamus vel vendemus tibi nostro patroni domno Ci-
priano abbati vel omnibus fratribus Sanctorum Apostolorum Petri
et Pauli habitantibus, tradimus in primis casas cum suas exitas et
firmitate cum solares, et ortum et area vel quicquid visibile abuimus
in circuitu Sancti Torquati !. Hec omnia sit in vestra potentia; et
accepimus ex vobis in honore vel precium una vinea in Revenga % et
unum agrum que nuncupant de Nemmar; et dedistis nobis uno orto
per ipso nostro, et una terra per una nostra terra; et dedistis nobis
casas per in nostra vita et pelle in V. solidos, ita ut de odie die vel
tempore non abeamus potestatem circa ypsum monasterium domum
edificare neque in proprium agrum neque in prato nec in defesa,
nisi tantum in Sancta Maria 3 aut in illa civitate aut in alias villas,
8ive deinde odie de nostro iuro sit hee omuia supranominata abrasa,
et in vestro dominio sit corfirmata per cuncta secula, amen.